
АДМИН:ИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ТЕМП» Г. ПЕРМИ
ПРИКАЗ

№ 2/2 от 25.01.2023 г.
«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

В соответствии с планом мероприятий по противодействию коррупции в МАУ
ДО «СШОР «Темп» г. Перми на 2021-2024г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАУ ДО «СШОР «Темп»
г. Перми в следующем составе:
Председатель комиссии:
Емельянов А.А. - директор МАУ ДО «СШОР «Темп» г. Перми;
Заместитель председателя комиссии:
Садченко И.А. - заместитель директора МАУ ДО «СШОР «Темп» г. Перми;
Секретарь комиссии:
Сивякова К.А. - делопроизводитель;
Члены комиссии:
Бычина Н.В. - заместитель директора МАУ ДО «СШОР «Темп» г. Перми;
Гадзелих Н.В. -заместитель директора МАУ ДО «СШОР «Темп» г. Перми.
2. Возложить ответственность _ за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на директора МАУ ДО «СШОР «Темп»
г. Перми Емельянова А.А.
3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции в МАУ ДО
«СШОР «Темп» г. Перми на 2021-2024г.г. согласно сроку их выполнения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Емельянов


	Page 1
	Images
	Image 1



